
 
 

UCHWAŁA NR XXII.184.2020 
RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.341.2013 Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Ełckiego, których właścicielem jest Powiat Ełcki oraz  określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 15 ust. 1 pkt  6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV.341.2013 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Ełckiego, których właścicielem 
jest Powiat Ełcki oraz  określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2714 zm.:  

Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 2539, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2015 r. poz. 1269, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4511, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2017 r. poz. 233, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 2749, Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3860, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 4277, Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 4046) załącznik numer 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Wiszowaty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5357



                                                                                                        Załącznik  do uchwały nr XXII. 184.2020 

                                                                                                                      Rady Powiatu Ełckiego  z dnia 17 grudnia 2020r.   

 
Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Powiatu 

Ełckiego, których właścicielem i zarządzającym  jest Powiat Ełcki 
 

Lp. Droga i jej przebieg Miejscowość 
Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 
Lokalizacja 

Strona 

drogi 
1. Nr 1678 N- dr. kraj. nr 58  

(Biała Piska) – Dmusy – 

Rożyńsk Wlk. – Taczki – 

Marchewki 

 

Lokalizacja w km: 

<12+057 – 24+889> 

Rożyńsk Wielki 

 

 

Taczki 

 

 

Dybowo 

 

 

Dybówek 

 

Różyńsk Wielki 

Rożyńsk Wielki 

 

Taczki 

Taczki 

 

Dybowo 

Dybowo 

 

Dybówek 

Dybówek 

02 

07 

 

05 

04 

 

03 

06 

 

01 

08 

15+177 

15+298 

 

18+766  

18+795 

 

20+570 

20+600 

 

22+230 

22+256 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

2. Nr 1680 N- dr. kraj. 58 – 

Skarżyn – Sokoły Jeziorne – 

Marchewki – Prostki 

 

Lokalizacja w km: 

<15+100 – 28+080> 

Wojtele 

 

 

Kurzątki 

 

 

Marchewki 

 

 

Gorczyce 

 

 

Sokółki 

 

 

Popowo 

 

 

Krupin 

 

 

Prostki 

 

Wojtele 

Wojtele 

 

Kurzątki 

Kurzątki 

 

Marchewki 

Marchewki 

 

Gorczyce 

Gorczyce 

 

Sokółki 

Sokółki 

 

Popowo 

Popowo 

 

Krupin 

Krupin 

 

Prostki 

Prostki 

15 

02 

 

13 

04 

 

06 

11 

 

09 

08 

 

07 

10 

 

12 

05 

 

03 

14 

 

01 

16 

15+532 

15+567 

 

18+041 

18+122 

 

20+060 

20+087 

 

21+415  

21+460 

 

23+515 

23+655  

 

25+250 

25+272 

 

27+185 

27+220 

 

27+930 

28+004  

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

3. 

 

Nr 1714 N - Wydminy – 

Wężówka – Stare Juchy 

 

Lokalizacja w km: 

<5+673 – 12+138> 

Panistruga 

 

 

Kaltki 

 

Panistruga 

Panistruga 

 

Kaltki 

Kaltki 

03 

02 

 

04 

01 

6+797  

6+855 

 

8+627 

8+660  

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

4. Nr 1740 N- dr. nr 1738 N – 

Jurkowo Węgorzewskie – 

Lipowo – Gawliki Wlk. – 

Stare Juchy 

 

Lokalizacja w km: 

<22+722 – 28+955> 

Orzechowo 

 

 

Orzechowo Kol. 

 

 

dr do St. Juch 

 

Orzechowo 

Orzechowo 

 

Orzechowo Kol. 

Orzechowo Kol. 

 

dr. do St. Juch 

dr. do St. Juch 

02 

05 

 

04 

03 

 

01 

06 

25+159 

25+201 

 

26+856  

26+880 

 

27+640 

27+678  

Prawa 

Lewa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

5. 

 

 

Nr 1844 N- Stare Juchy – 

Gorłówko – Połom 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 7+465> 

 

 

Gorłówko 

 

Gorłówko 

Gorłówko 

01 

02 

5+824 

5+866 

Lewa 

Prawa 
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przystanku przystanku drogi 
6. 

 

 

 

 

Nr 1846 N - Stare Juchy – 

Zawady Ełckie – Gorłówko 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 9+667> 

Gorło 

 
 

Zawady Ełckie 

 
 

Zawady Ełckie 

Gorło 

Gorło 
 

Zawady Ełckie I 

Zawady Ełckie I 
 

Zawady Ełckie II 

Zawady Ełckie II 

05 

02 
 

04 

03 
 

06 

01 

2+448 

2+486  
 

5+775  

5+790 
 

6+659 

6+681  

Lewa 

Prawa 
 

Prawa 

Lewa 
 

Prawa 

Lewa 

7. 

 

 

 

Nr 1852 N - Zelki – 

Skomack Wlk. – Rożyńsk – 

Bartosze – do dr. kraj. nr 

16 

 

Lokalizacja w km: 

<2+444 – 18+886> 

Skomack Wlk. 
 

 

Skomack Wlk. Os. 

 

 
 

Rogalik 

 
 

Rożyńsk 

 
 

Guzki 

 
 

Guzki 

 
 

Mołdzie 

 
 

Mołdzie 

 
 

Judziki 

 
 

Bartosze 

 
 

Bartosze 

 

 

Bartosze 

 

Skomack Wlk. 

Skomack Wlk. 
 

Skomack Wlk. 

Os. 

Skomack Wlk. Os 
 

Rogalik 

Rogalik 
 

Różyńsk  

Różyńsk 
 

Guzki n/ż 

Guzki n/ż 
 

Guzki  

Guzki  
 

Mołdzie I 

Mołdzie I 
 

Mołdzie II 

Mołdzie II 
 

Judziki  

Judziki 
 

Bartosze I 

Bartosze I 
 

Bartosze 

Bartosze 

 

Bartosze 

Cmentarz 

Bartosze 

cmentarz 

02 

17 
 

04 

 

15 
 

06 

13 
 

08 

11 
 

09a 

10a 
 

09 

10 
 

12 

07 
 

14 

05 
 

03 

16 
 

01a 

16a 
 

01 

18 

 

01b 

 

18a 

4+225 

4+250 
 

6+659 

 

6+672 
 

9+357 

9+391 
 

10+717 

10+760 
 

13+517 

13+535 
 

14+101  

14+118 
 

14+782 

14+803  
 

15+524 

15+573  
 

16+669  

16+695 
 

17+260 

17+280 
 

17+950 

17+996 

 

18+770 

 

18+840 

Prawa 

Lewa 
 

Prawa 

 

Lewa 
 

Prawa 

Lewa  
 

Prawa 

Lewa 
 

Lewa 

Prawa 
 

Lewa  

Prawa 
 

Prawa 

Lewa 
 

Prawa 

Lewa 
 

Lewa 

Prawa 
 

Lewa 

Prawa 
 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

 

Prawa 

8. Nr 1857 N - dr. woj. nr 655 

– Orłowo – Wronki – 

Połom- Straduny (dr. kraj. 

nr 65) 

 

Lokalizacja w km: 

<20+500 – 28+625> 

 

Sajzy 
 

 

Sajzy 

 
 

Sajzy 

 
 

Piaski 

 
 

Piaski 
 

 

Piaski 
 

 

skrzyżowanie 

Malinówka 

 
 

 
 

Straduny 

 

Sajzy Las 

Sajzy Las 
 

Sajzy II 

Sajzy II 
 

Sajzy III 

Sajzy III 
 

Piaski Działki  

Piaski Działki 
  

Piaski I 

Piaski I 
 

Piaski II 

Piaski II 
 

skrzyżowanie  

Malinówka 

skrzyżowanie  

Malinówka 
 

Straduny 

Straduny 

02a 

11a 
 

02 

11 
 

09 

04 
 

07a 

06a 
 

07 

06 
 

08 

05 
 

03 

 

10 

 
 

12 

01 

20+830 

20+935 
 

21+693 

21+701 
 

22+461 

22+470 
 

23+495 

23+522 
 

24+547 

24+578 
 

25+498 

25+547 
 

25+856 

 

25+888 

 
 

26+999 

27+076 

Lewa 

Prawa 
 

Prawa 

Lewa 
 

Lewa 

Prawa 
 

Lewa 

Prawa 
 

Lewa 

Prawa 
 

Prawa 

Lewa 
 

Lewa 

 

Prawa 

 
 

Prawa 

Lewa 
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przystanku przystanku drogi 
9. Nr 1859 N  - dr. woj. nr 655 

(Pietrasze) – Stare Juchy – 

Bałamutowo – Woszczele 

 

Lokalizacja w km: 

<2+178 – 23+012> 

Dobra Wola 

 

 

 

Szczecinowo 

 

 

 

Szczecinowo 

 

 

 

dr.  na St. Juchy 

 

 

 

Stare Juchy 

 

 

 

Stare Juchy 

 

 

 

Liski 

 

 

 

 

Liski 

 

 

 

 

Jeziorowskie 

 

 

 

 

Jeziorowskie 

 

 

 

 

Bałamutowo 

 

 

 

 

 

Czerwonka 

 

 

 

 

Królowa Wola 

 

 

 

Dobra Wola 

Dobra Wola 

 

 

Szczecinowo I 

Szczecinowo I 

 

 

Szczecinowo II 

Szczecinowo II 

 

 

dr.  na St. Juchy 

dr.  na St. Juchy 

 

 

Stare Juchy I 

Stare Juchy I 

 

 

Stare Juchy II 

Stare Juchy II 

 

 

Liski I 

Liski I 

 

 

 

Liski II 

Liski II 

 

 

 

Jeziorowskie I 

Jeziorowskie I 

 

 

 

Jeziorowskie II 

Jeziorowskie II 

 

 

 

Bałamutowo 

Bałamutowo 

 

 

 

 

Czerwonka 

Czerwonka 

 

 

 

Królowa Wola  

Królowa Wola 

 

 

 

 

 

 

 

25 

02 

 

 

04 

23 

 

 

06 

21 

 

 

19 

08 

 

 

10 

17 

 

 

15 

12 

 

 

13 

14 

 

 

 

16 

11 

 

 

 

18 

09 

 

 

 

20 

07 

 

 

 

05 

22 

 

 

 

 

24 

03 

 

 

 

26 

01 

 

 

2+573 

2+594 

  

 

5+677 

5+729 

 

 

6+691 

6+732 

 

 

8+538 

8+585 

 

 

11+066 

11+131  

 

 

12+131 

12+149 

 

 

13+417 

13+489 

 

 

 

14+566 

14+560 

 

 

 

15+835 

15+783  

 

 

 

16+965 

16+955  

 

 

 

18+332 

18+296  

 

 

 

 

19+976 

20+017  

 

 

 

21+406 

21+428 

 

 

  

Lewa 

Prawa 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

 

Lewa 

Prawa 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

 

Lewa 

Prawa 

 

 

Lewa 

Prawa 

 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

 

 

Lewa 

Prawa 

 

 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

 

 

Prawa 

Lewa 
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przystanku przystanku drogi 
10. 

 

 

Nr 1860 N - Bałamutowo – 

Malinówka – do dr. nr 

1857 N 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 5+178> 

Sikory Jurskie 

 

 

Malinówka  

 

 

Malinówka 

ośrodek 

 

Sikory Jurskie 

Sikory Jurskie 

 

Malinówka 

Malinówka 

 

Malinówka 

ośrodek  

Malinówka 

ośrodek 

 

05 

02 

 

03 

04 

 

01 

 

06 

1+860 

1+876 

 

4+158 

4+226 

 

4+755 

 

4+803 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

 

Prawa 

11. Nr 1864 N - dr. woj. nr 667 

nr 1864 N - dr. woj. nr 667 

– Monety – Zdedy – 

Mostoły – Ełk 

 

 

Lokalizacja w km: 

<5+453 – 18+492> 

Mostołty 

 

 

 

Tracze 

 

 

 

Karbowskie 

 

 

 

Mąki 

 

 

Mąki 

 

 

 

Szarejki 

 

 

 

Chruściele 

 

 

Chruściele 

 

 

 

Chruściele 

 

Mostołty 

Mostołty 

 

 

Tracze  

Tracze 

 

 

Karbowskie 

Karbowskie 

 

 

Mąki  n/ż 

Mąki n/ż 

 

Mąki  

Mąki 

 

 

Szarejki  

Szarejki  

 

 

Chruściele n/ż 

Chruściele n/ż 

 

Chruściele I 

Chruściele I 

 

 

Chruściele II 

Chruściele II 

 

 

 

 

02 

17 

 

 

15  

04 

 

 

06 

13 

 

 

11a 

06a 

 

11 

08 

 

 

10 

09 

 

 

07a 

12a 

 

07 

12 

 

 

14 

05 

 

8+060  

8+230 

 

 

8+973  

9+044 

 

 

10+617 

10+680 

 

 

11+582 

11+655 

 

12+376 

12+388 

 

 

14+019  

14+096 

 

 

15+550 

15+580 

 

 

16+205  

16+250 

 

 

16+778  

16+859 

Prawa 

Lewa 

 

 

Lewa 

Prawa 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa  

Prawa 

 

 

Prawa 

Lewa 

 

12. Nr 1865 N - Skomack Wlk. 

– Ogródek – Klusy (dr. kraj. 

nr 16) 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 2+228> 

 

 

 

Skomack Wielki 

 

Skomack Wielki 

Skomack Wielki 

02 

01 

0+140 

0+172 

Prawa 

Lewa 

13. Nr 1866 N - Czyprki – 

Rożyńsk Wlk. 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 3+399> 

 

 

 

Czyprki 

 

Czyprki 

Czyprki 

 

 

 

 

01 

02 

0+302 

0+317 

Lewa 

Prawa 
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przystanku przystanku drogi 
14. Nr 1872 N - Ełk – Wiśniowo 

Ełckie – Kopijki – gr. woj. 

(Rajgród)  

 

 

Lokalizacja w km: 

<0+985 – 19+962> 

Mrozy Wielkie 

 

 

Mrozy Osiedle 

 

 

Regielnica 

 

Kałęczyny  

 

Kałęczyny 

 

 

Kałęczyny Kol. 

 

 

Katarzynowo 

 

 

Wiśniowo Ełckie 

 

 

Kopijki 

 

 

Krzywe 

 

 

Zawady Tworki 

 

Mrozy Wielkie 

Mrozy Wielkie 

 

Mrozy Osiedle 

Mrozy Osiedle 

 

Regielnica  

 

Kałęczyny Kol. I 

 

Kałęczyny 

Kałęczyny 

 

Kałęczyny Kol. 

Kałęczyny Kol. 

 

Katarzynowo 

Katarzynowo 

 

Wiśniowo Ełckie 

Wiśniowo Ełckie 

 

Kopijki 

Kopijki 

 

Krzywe 

Krzywe 

 

Zawady Tworki 

Zawady Tworki 

 

 

17 

04 

 

06 

15 

 

08 

 

13a 

 

13 

10 

 

12 

11 

 

09 

14 

 

07 

16 

 

18 

05 

 

03 

20 

 

22 

01 

3+408 

3+455  

 

3+912 

3+943 

 

5+264  

 

7+635 

 

8+282 

8+350 

 

9+840 

9+893 

 

11+065 

11+145 

 

12+918 

13+001 

 

15+387 

15+628 

 

17+472 

17+511 

 

19+436 

19+462  

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Prawa 

 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

15. Nr 1874 N - Prostki – 

Długosze – Kopijki 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 9+633> 

Prostki 

 

 

Długosze 

 

 

Kopijki Kol. 

 

Prostki 

Prostki 

 

Długosze  

Długosze 

 

Kopijki Kol. 

Kopijki Kol. 

 

 

02 

05 

 

04 

03 

 

01 

06 

1+262  

1+323 

 

4+507 

4+557  

 

6+661 

6+730 

Prawa 

Lewa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

16. Nr 1878 N -Sędki – Sypitki 

– Stacze – Borzymy – do 

dr. nr 1884N 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 19+732> 

Sędki 

 

Laski Wielkie 

 

Łoje 

 

 

Łoje 

 

 

Makosieje 

 

 

Sypitki 

 

 

Kucze 

 

 

Stacze 

 

Sędki 

Sędki 

Laski Wielkie 

Laski Wielkie 

Łoje I 

Łoje I 

 

Łoje II 

Łoje II 

 

Makosieje 

Makosieje 

 

Sypitki 

Sypitki 

 

Kucze 

Kucze 

 

Stacze 

Stacze 

 

02 

15 

04 

13 

11 

06 

 

09 

08 

 

07 

10 

 

05 

12 

 

03 

14 

 

16 

01 

0+932  

0+962 

2+952  

2+962 

4+373 

4+414 

 

5+532  

5+700 

 

8+087  

8+097 

 

9+768 

9+821 

 

11+870 

11+910   

 

13+984 

14+014 

Prawa 

Lewa 

Prawa 

Lewa 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 
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przystanku przystanku drogi 
17. Nr 1884 N - dr. kraj. nr 16 

(Sędki) – Pisanica – 

Borzymy – gr. woj. 

(Pomiany) 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 17+651> 

Laski Wielkie 

 

 

Pisanica 

 

 

Pisanica 

 

 

Romanowo 

 

 

Ryczywół 

 

 

Borzymy 

 

Laski Wielkie 

Laski Wielkie 

 

Pisanica I 

Pisanica I 

 

Pisanica II 

Pisanica II 

 

Romanowo 

Romanowo 

 

Ryczywół 

Ryczywół 

 

Borzymy 

Borzymy 

11 

02 

 

04 

09 

 

07 

06 

 

08 

05 

 

10 

03 

 

12 

01 

2+056 

2+124 

 

6+659 

6+689 

 

7+215  

7+295 

 

12+135 

12+165 

 

12+789  

12+819 

 

15+585  

15+615 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Prawa 

Lewa 

18. Nr 1905 N - Gąski – 

Płociczno – Oracze 

 

Lokalizacja w km: 

<1+500 – 8+894> 

Płociczno 

 

 

 

 

Miluki 

 
 

Oracze 

 

Płociczno 

(Młynek) 

Płociczno 

(Młynek) 

 

Miluki 

Miluki 

 

Oracze 

Oracze 

02 

 

05 

 

 

04 

03 
 

06 

01 

6+752  

 

6+815 

 

 

8+500  

8+549 
 

10+215 

10+240  

Prawa 

 

Lewa 

 

 

Prawa 

Lewa 
 

Prawa 

Lewa 

19. Nr 1907 N - dr. 1838 N 

(Kijewo) – Chełchy – dr. 

kraj. nr 16 

Lokalizacja w km: 

<3+500 – 11+287> 

Chełchy 

 

 

Przykopka 

 

Chełchy 

Chełchy 

 

Przykopka 

Przykopka 

02 

03 

 

01 

04 

6+042  

6+066 

 

8+810 

8+710 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

20. Nr 1909 N -Wieliczki – 

Kleszczewo – Wysokie – do 

dr. kraj. nr 16 

Lokalizacja w km: 

<11+300 – 14+824> 

Mikołajki 

 

 

Wysokie 

 

Mikołajki 

Mikołajki 

 

Wysokie 

Wysokie 

02 

03 

 

01 

04 

12+425  

12+465 

 

14+705 

14+734  

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

21. Nr 1913 N - Wojnasy – 

Cimochy – Dorsze – 

Kalinowo 
 

Lokalizacja w km: 

<10+900 – 19+897> 

Iwaśki 

 

 

Iwaśki 

 

 

Piętki 

 

 

Piętki Kol. 

 

Iwaśki I 

Iwaśki I 

 

Iwaśki II 

Iwaśki II 

 

Piętki  

Piętki 

 

Piętki Kol. 

Piętki Kol. 

02 

07 

 

05 

04 

 

03 

06 

 

01 

08 

13+537 

13+585 

 

15+094  

15+131 

 

17+631 

17+685  

 

18+492 

18+539 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

22. Nr 1917 N - Grabnik – 

Rożyńsk – dr. kraj. nr 16 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 9+945> 

Rogale 

 

Rogale 

Rogale 

01 

02 

3+460 

3+498  

 

Lewa 

Prawa 

23. nr 1919 N  - Ruska Wieś – 

Mostołty – Suczki –  

Bajtkowo 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 6+789> 

Suczki 

 

Suczki 

Suczki 

02 

01 

5+376 

5+402  

 

Prawa 

Lewa 

24. Nr 1921 N - dr. woj. nr 667 

( Rakowo Małe) – Rożyńsk 

Wielki – Guty Rożyńskie – 

Wojtele 

Lokalizacja w km: 

<1+993 – 12+088> 

Olszewo 

 

Olszewo 

Olszewo 

 

 

 

 

 

01 

02 

 

3+300 

3+342 

 

Lewa 

Prawa 
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przystanku przystanku drogi 

25. 

NR  Nr 1923 N  dr. woj. nr 667                                                                                               

         (Rakowo Małe) – Taczki 

L           lokalizacja w km: 

              <0+000 – 5+042> 

     Krzywińskie 

    Krzywińskie 

    Krzywińskie            01 

           02 

       1+383 

       1+419 

       Lewa 

      Prawa 

26. Nr 1925 N  - Rękusy – 

Nowa Wieś Ełcka 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 7+418> 

 

Szarek 

 

 

Szarejki 

 

 

Maleczewo 

 

 

Szarek n/ż 

Szarek n/ż 

 

Szarejki 

Szarejki 

 

Maleczewo 

Maleczewo 

 

03a 

02a 

 

03 

02 

 

01 

04 

 

2+116 

2+024 

 

3+771 

3+783 

 

5+187 

5+207 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

27. Nr 1931 N - Golubie – 

Golubka (dr. kraj. nr 16) 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 3+081> 

Golubie 

 

 

Golubka 

 

Golubie 

Golubie 

 

Golubka 

Golubka 

03 

02 

 

01 

04 

0+011  

0+041 

 

2+886 

2+910  

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

28. Nr 1933 N - Wysokie (dr. 

kraj. nr 16) – Pisanica – 

Sypitki – Wiśniowo Ełckie  

– do dr. nr 1872 N 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000– 14+178> 

Wysokie 

 

 

Mazurowo Z.R 

 

 

Mazurowo  

 

 

Pisanica 

 

 

Cińcze 

 

 

Sypitki 

 

 

Laski Małe 

 

Wysokie 

Wysokie 

 

Mazurowo Z. R 

Mazurowo Z. R 

 

Mazurowo  

Mazurowo  

 

Pisanica 

Pisanica 

 

Cińcze 

Cińcze 

 

Sypitki 

Sypitki 

 

Laski Małe 

Laski Małe 

13 

02 

 

04 

11 

 

09 

06 

 

07 

08 

 

05 

10 

 

12 

03 

 

01 

14 

0+068  

0+115 

 

1+671 

1+728  

 

2+768 

2+807  

 

5+627 

5+672  

 

7+516 

7+559  

 

9+361  

 9+482 

 

11+355 

11+490  

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

29. Nr 1939 N - Krzyżewo (dr. 

kraj. nr 16) – Borzymy – 

Lisewo 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 12+656> 

Grądzkie Ełckie 

 

 

Dudki 

 

 

Borzymy 

 

Grądzkie Ełckie 

Grądzkie Ełckie 

 

Dudki 

Dudki 

 

Borzymy 

Borzymy 

02 

05 

 

03 

04 

 

06 

01 

1+462  

1+487 

 

3+398  

3+453 

 

5+253 

5+295  

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Prawa 

Lewa 

30. Nr 1941 N  - gr. woj. 

(Jankielówka) – Zocie – 

Milewo 
 

Lokalizacja w km: 

<6+715 – 11+985> 

Zocie 

 

Zocie 

Zocie 

 

02 

01 

 

8+226 

8+262  

 

Prawa 

Lewa 

 

31. Nr 1942 N - Zelki – Stare 

Krzywe – Stare Juchy 
 

Lokalizacja w km: 

<1+249 – 6+739> 

Stare Juchy 

 

Stare Juchy 

Stare Juchy 

01 

02 

6+511 

6+542  

 

Lewa 

Prawa 

32. Nr 1945 N - Dorsze – 

Marcinowo – Kalinowo 

 

Lokalizacja w km: 

<0+000 – 7+212> 

Dorsze 

 

 

Marcinowo Kol. 

 

 

Marcinowo 

Dorsze 

Dorsze 

 

Marcinowo Kol. 

Marcinowo Kol. 

 

Marcinowo 

Marcinowo 

02 

05 

 

03 

04 

 

01 

06 

0+040  

0+061 

 

2+381 

2+413  

 

3+707  

3+739 

Prawa 

Lewa 

 

Lewa 

Prawa 

 

Lewa 

Prawa 
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